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İlimizdeki tüm köyler 
elektriğe kavuştu

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

11 Mart 2015 tarihli yazısıdır.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Kayyum

Hem nalına hem mıhına

4’TE

Kadın kadındır 
çiçek değil!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Kalimnos ve 
Telendos Adaları
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TOKİ’nin 2005 yılı en 
büyük ihalesi Balpa’ya

4’TE

4’TE

4’TE

Biz genelde iki kelimeyi birbirine 
karıştırmaktayız. Kayyum kelimesi ile 
Kayyım kelimesi birbirine benzese de 
birbirinden ayrı iki anlamda kullanılması 
gerekir. Bakın KAYYUM kelimesi 
şirketlerin ve kurumların başındaki kişilerin 
yönetimdeki zayıflığı, mahkemelerce veya 
yetkili mercilerle tespit edilirse, yerlerine 
atanacak kişilere verilen isim ‘KAYYUM’ 
olarak ifade edilir. 

Kayyım ise başka anlamdadır. Doğrulup 
ayakta durmak, devam ve sebat etmek, 
bir işin idaresini üzerine almak, gözetip 
korumak’ anlamındaki KIYÂM kökünden 
gelen bir ifadedir. 

Kos ve Leros 
arasında yer 
alan Kalimnos, 
Oniki Adalar'ın 
dördüncü 
büyük adasıdır. 
Ada, dünyanın 
en iyi sünger 
dalgıçlarının 
evi olarak 
bilinir. 

İlk dersin konusu: "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak"

MEB'e bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 2025-2026 eğitim-
öğretim yılı "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak" temalı 
ilk dersle  başlayacak. Tüm ilkokul öğrencilerine fidan dağıtılacak.

Yeni öğretim yılında 
tüm kademelerde yaklaşık 
18 milyon öğrenci ve 1,2 
milyon öğretmen, bu yıl 
açılması planlananlarla 
birlikte ülke genelinde 74 
bin 538 okul ve 761 bin 
416 derslikte bir araya 
gelecek.

2024-2025 eğitim 
öğretim yılında kademeli 
olarak başlatılan "Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli"nin 
öğretim programları, bu 
yıl ana sınıfı ve uygulama 
sınıflarında, ilkokul 1 
ile 2, ortaokul 5 ile 6, 
ortaöğretim hazırlık ve 
9 ile 10'uncu sınıflarda 
uygulanacak.

Yeni eğitim-öğretim yılı başlıyorYeni eğitim-öğretim yılı başlıyor
Sağlıkta yeni düzenleme hayata geçti

Eczaneler ölçecek 
doktorun ekranına düşecek

Sağlıkta yeni düzenlemeyle birlikte eczanelerde ölçülen 
ateş, tansiyon, boy, kilo ve bel ölçümleri doğrudan e-Nabız'a 
aktarılacak, sistemden de doktorun ekranına düşecek.

9 ayda 474 bin 18 
Suriyeli ülkesine döndü

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 8 
Aralık 2024 tarihinden bugüne 
toplam 474 bin 18 Suriyelinin 
ülkesine döndüğünü bildirdi.

Yerlikaya, sosyal hesabından yaptığı 
açıklamada, Türkiye'nin dün olduğu gibi 
gönüllü geri dönüş sürecinde de Suriyeli 
kardeşlerinin yanında olduğunu belirtti. 4’TE

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, okul ve kırtasiye masraflarının velilerin sırtına yıkılmaması gerektiğini vurguladı

Ekonomik kriz, enflasyon ve hayat 
pahalılığı eğitim giderlerini katladı

2025/26 eğitim-öğretim yılına girerken öğrenciler ve velilerin, artan okul ve kırtasiye masraflarıyla karşı karşıya 
olduğunu dile getiren Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’Son yıllarda derinleşen ekonomik kriz, yüksek enflasyon ve 
hayat pahalılığı eğitim giderlerini de katladı. Kayıt ücretleri, zorunlu bağış uygulamaları, okul kıyafetleri, servis 
ücretleri ve kırtasiye ürünlerine gelen zamlar, dar ve orta gelirli ailelerin bütçesinde büyük yükler getiriyor’’ dedi. 

Veliler, geniş bir alanda 
harcama yapmak zorunda

Parlakçı, ‘’Veliler, bir öğrencinin okul 
ihtiyaçlarını karşılamak için kırtasiyeden 
okul kıyafetine, spor ayakkabısından 
beslenme masraflarına kadar geniş bir 
alanda harcama yapmak zorunda. Eğitim 
masraflarının her yıl resmi enflasyon 
oranlarının çok üzerinde artıyor olması 
dikkat çekici. 2025-26 eğitim-öğretim 
yılında velilerin en büyük kaygılarından 
biri, çocuklarının okul çantalarını kaç TL’ye 
doldurabilecekleri sorusu. Geçtiğimiz yıl 
zaten yüksek olan kırtasiye fiyatları, bu 
yıl da yüzde 60’ları aşan artışlarla daha 
da ağırlaştı. Defterden kaleme, boyadan 
çantaya kadar her kalem ürün aile bütçesini 
zorlarken, ilkokul seviyesindeki bir 
öğrencinin çantası ortalama 2 bin 800–3 
bin 800 liraya, ortaokul ve lise seviyesindeki 
bir öğrencinin çantası ise 4 bin–5 bin 800 
liraya doluyor. Bu rakamlar, dar gelirli 
ailelerin çocukları açısından eğitimdeki 
eşitsizlikleri derinleştirirken, kamusal 
destek olmadan nitelikli ve eşit eğitim 
hakkının her geçen gün daha da zorlaştığını 
gösteriyor’’ ifadelerini kullandı. 4’TE

Balıklı Parkı’nda biraraya gelen Barışa İhtiyacım 
Var Kadın İnisiyatifi, ‘’Tüm kadınları Filistin 

halkına yönelik soykırıma karşı mücadeleyi birlikte 
yükseltmeye çağırıyoruz’’ ifadelerini kullandı

Somut yaptırımlar talep ediyoruz
Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi Sözcüsü Sinem 

Erener, ‘’Bugünlerde 50’yi aşkın gemiyle yola çıkan 
Sumud Filosu İsrail’in Gazze’ye uyguladığı ablukayı 
kırmaya çalışırken biz de sokaktayız.” dedi. 4’TE

Dilenci veya seyyar satıcıların 
sorumlusu zabıta değil

Zabıtaların zor şartlar altında halk için büyük 
bir özveri ile çalıştıklarını dile getiren Şube 
Başkanı Niyazi Çevik, zaman zaman sokaktaki 
dilencilere veya seyyar satıcılara müdahale 
etmek zorunda kalan zabıtalara vicdansız ve 
kötü kimselermiş gibi bakıldığını ancak bu 
müdahalelerin onların kişisel tercihi değil, 
kendilerine verilen görev gereği olduğunun 
unutulmaması gerektiğinin altını çizdi.

Depremzedelerden Depremzedelerden 
elimizi hiç çekmedik elimizi hiç çekmedik 

ve çekmeyeceğizve çekmeyeceğiz
Tilkiler Köyü Eğitim Kültür 

Sağlık ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Eren Ovayolu, yapılacak 
genel kurulda yeniden başkanlığa 
aday olduğunu açıkladı. 4’TE

8 Mart Kadınlar Günü bu sene diğer yıllara göre 
daha güzel geçti.

Kimileri nutuk attı, kimileri kadınlara karanfil 
dağıttı, kimileri etkinlik organize etti, gazetelerde 
kadınlarla ilgili çarpıcı röportajlar yayınlandı, varlıklı 
şirketler gazetelere kadınları yüceltici reklamlar verdi, 
bazı gazeteler de kadın eki çıkardılar.

 Liberal ekonominin fırsatlarından faydalanarak 
14 Şubat Sevgililer Günü, Yılbaşı gibi özel günlerde, 
muhafazakar liberal ekonominin cevaz verdiği 
dini bayramlarda, milliyetçi dürtülerle 25 Aralık 
Gaziantep’in Kurtuluşu’nda ve artık STK’ların gücüyle 
önem kazanan ‘8 Mart Kadınlar Günü’nde gazeteler 
reklam ve özel eklerle gelir elde ediyorlar.

Elektrik almayan 9 mezra kaldı, son 
olarak Elif köyü de ışığa kavuştu

İlimizde elektriği bulunmayan 
köy kalmadı. Sadece 9 mezranın 
elektriği yok. Buraların da elektriğe 
kavuşturulması için çalışmalar devam 
ediyor. 

Kahraman-Gazi TEK İl Müdürü 
Cemil Bozkurt verdiği bilgide Araban 
ilçesindeki 33 köyden 37 sinin 
elektriğe kavuştuğunu, söyledi.

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığının (TOKİ) 2005 yılında 
Türkiye genelinde gerçekleştirdiği 
toplu konut ihaleleri kapsamında 
Karataş Bölgesi ihalesini Gaziantep'te 
yerleşik Balpa İnşaatın kazandığı 
bildirildi. Balpa İnşaat, Karataş 
Bölgesi'ndeki bin 248 dairelik toplu 
konutları 1 yıl içerisinde tamamlayıp, 
TOKİ’ye teslim edecek.
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11 Mart 2015

tarihli yazısıdır

Şöbiyeti baklava sanan İngiliz!

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Kalimnos ve Telendos Adaları

Kos ve Leros arasında yer alan Kalimnos, Oniki 
Adalar'ın dördüncü büyük adasıdır. Ada, dünyanın en 
iyi sünger dalgıçlarının evi olarak bilinir. Fenikeliler, 
Persler, Cenevizler, Rodos Şövalyeleri ve Osmanlı 
egemenliğinde sonra 1912-1948 yılları arasında İtalyan 
yönetimine kalan ada, 1948’de Yunanistan’a katılmıştır.

Kalimnos’ta Görülmesi Gereken Yerler

Pothia 
Adanın merkezi ve ana limanı olan Pothia, adaya 

adım attığınızda sizi ilk karşılayan yerdir. İki dağın 
arasında parlak renkli evleri, dar sokakları, kafeleri 
ve sahil boyunca sıralanan restoranları kıyı boyunca 
sıralanır. Liman boyunca yürüyüş yaparken sünger 
dalgıçlarına dair heykeller ve izlerle karşılaşabilirsiniz; 
bu da adanın süngercilik geçmişine dair ilk ipuçlarını 
verir.

Pothia, sadece doğal güzellikleriyle değil, kültürel 
duraklarıyla da öne çıkar:

Kalimnos Arkeoloji Müzesi, adanın antik 
dönemden günümüze uzanan tarihini sergileyen 
etkileyici bir koleksiyona sahiptir. Özellikle denizden 
çıkarılmış heykeller ve Roma dönemi eserleri dikkat 
çeker.

Kalimnos Denizcilik Müzesi, adanın 
denizle kurduğu derin bağı gözler önüne serer. 
Süngercilik, balıkçılık ve geleneksel denizcilik 
ekipmanlarını yakından tanıyabilirsiniz.

Sünger Müzesi, Kalimnos’un süngercilik 
tarihine odaklanan özgün bir duraktır. Gerçek sünger 
türlerini görebilir, sünger toplamanın zorlukları ve 
tarihçesi hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Folklor Müzesi, geleneksel Kalimnos yaşamına 
ışık tutar. Eski ev eşyaları, kıyafetler ve gündelik 
yaşama dair detaylarla adanın kültürel dokusunu 
hissedebilirsiniz.

St. Savvas Manastırı, şehrin yukarısında 
konumlanmış, oldukça etkileyici bir dini yapıdır. 
Harika bir manzara sunan bu noktada hem manevi bir 
atmosfer hem de huzurlu bir ortam bulabilirsiniz.

Kalimnos Kalesi (Chrysocheria Kalesi) 
ise hem tarih meraklılarına hem de manzara 
tutkunlarına hitap eder. Osmanlı ve Bizans izleri 
taşıyan kale, Pothia'ya kuş bakışı bakmak için ideal bir 
noktadır.

Myrties
Kalimnos’un batı kıyısında yer alan bu küçük ve 

huzurlu sahil köyü, Telendos Adası manzarasıyla ünlü. 

Gündüzleri denizin tadını çıkarabilir, akşamları ise 
sahil boyunca sıralanmış tavernalarda gün batımını 
izleyebilirsiniz. Ayrıca Myrties’ten kalkan teknelerle 
Telendos’a kolayca ulaşabilirsiniz.

Vathy
Adanın doğu kıyısında, bir koyun içine saklanmış 

olan Vathy, yemyeşil doğası ve sakin atmosferiyle öne 
çıkıyor. Burada doğayla iç içe huzurlu bir yürüyüş 
yapabilir ya da küçük limanda taze deniz ürünleri 
tadabilirsiniz. Vathy, Kalimnos’un daha az bilinen ama 
etkileyici köylerinden biri.

Massouri
Kalimnos’un en popüler plaj beldesi olan Massouri, 

hem deniz tatili hem de kaya tırmanışı için mükemmel 
bir adres. Dünyaca ünlü tırmanış rotalarına ev 
sahipliği yapan bölge, macera severlerin uğrak noktası. 
Aynı zamanda barlar, kafeler ve butik oteller açısından 
da oldukça zengin.

Kantouni
Küçük ama güzel bir sahil kasabası olan Kantouni, 

özellikle sessizliği ve huzuru arayanlar için ideal. 
Plajda denize girip gün boyunca dinlenebilir, akşam 
saatlerinde ise yerel restoranlarda keyifli bir akşam 
yemeği yiyebilirsiniz.

Emborios
Adanın kuzeybatısında yer alan Emborios, 

sakinliği ve geleneksel atmosferiyle büyülüyor. Deniz 
kenarındaki tavernalarda taze balık yiyebilir, huzurlu 
plajında gün boyu dinlenebilirsiniz. Doğa yürüyüşleri 
için de oldukça elverişli bir bölge.

Telendos Adası
Myrties’ten küçük teknelerle kolayca ulaşılabilen 

Telendos, birkaç pansiyonu, tavernası ve temiz 
plajlarıyla gözden uzak bir ada küçük bir adadır. 
Araç trafiğinin olmadığı bu minik ada, doğallığını ve 
huzurunu koruyor. Telendos, günübirlik bir kaçamak 
için harika bir seçenek. Roma kalıntıları, virane kale ve 
manastır da burada bulunmaktadır. 

İngilizler’in baklavası, 
Antepliler’in şöbiyeti...

TinaWalsh, ünlü İngiliz 
gazetesi Guardian’ın muhabiri, 
Gaziantep’e gelip bizim 
baklavayı haber yapmış.

Guardian, İngilizler’in 
çok değer verdiği, kaliteli bir 
gazetedir.  Merkez sola yakın, 
liberal olarak bilinir.

Zeugma’yı dünyaya tanıtan 
ünlü gazeteci Stephen Kinzer’ın 
yazıları zaman zaman bu 
gazetede yayınlanır.

Guardian, en çok Türkiye 
haberi yapan gazetedir.

Baklava haberini görünce, 
önce hoşuma gitti ama 
okuyunca hayal kırıklığı 
yaşadım. Tina Walsh, taa 
Gaziantep’e gelecek de bu 
kadar basit, yüzeysel bir 
haber yapacak, inanamadım, 
üzüldüm.

 Oysa, baklava haberleri 
Batı’da çok okunuyor. İnsanların 
baklavaya karşı zaafları 
var. Burhan Çağdaş’tan 
duymuştum.

İstanbul’lu bir aile İmam 
Çağdaş’ta kebap ve baklava 
yedikten sonra hesabı öderken, 

ailenin afacan veledi, Burhan’ın 
babası Talat Usta’ya baklavayı 
çok sevdiğini söylüyor.

Veledin babası lafa karışıyor, 
“Dünyanın en iyi baklavasını 
yedin oğlum, tabii seveceksin” 
diyor.

Velet, anında cevap veriyor, 
“Ne dünyası baba, bu baklava 
glaksininen iyisi, glaksinin!...” 
diyor.

Bu sefer Talat Usta, Burhan’a 
dönüyor, “Ne diyor bu velet, 
Burhan?” diye soruyor!

Burhan ne desin? O 
kalabalıkta, 5-10 saniye içinde 
babasına ‘glaksi’yi nasıl 
anlatsın? Gülüşüyorlar...

 Böylesine, glaksinin en 
güzel tatlısını, Tina Hanım 
okuyucularına anlatamamış1 
Üstelik, haberine şöbiyet 
resmi koyup, resim altına, 
Antep baklavasının lezzetinin 
sırrı kendi ürettiği yerel 
antepfıstığından geliyor, demiş.

Her neyse, reklam, reklamdır 
deyip geçelim.

yayınlandı, varlıklı şirketler 
gazetelere kadınları yüceltici 
reklamlar verdi, bazı gazeteler de 
kadın eki çıkardılar.

Piyasaya bolluk, bereket geldi.
 Liberal ekonominin 

fırsatlarından faydalanarak 14 
Şubat Sevgililer Günü, Yılbaşı 
gibi özel günlerde, muhafazakar 
liberal ekonominin cevaz verdiği 
dini bayramlarda, milliyetçi 
dürtülerle 25 Aralık Gaziantep’in 
Kurtuluşu’nda ve artık STK’ların 
gücüyle önem kazanan ‘8 Mart 
Kadınlar Günü’nde gazeteler 
reklam ve özel eklerle gelir elde 
ediyorlar.

 Gazeteler, çiçekçiler, esnaf bu 
işten nemalanıyor da kadınlar bir 
şeyler kazanıyor mu?

Şimdilik pek emin değilim!
Bu kadar lafı sırf sözü 

kadınların siyasetteki konumuna  
getirmek için ettim!

CHP ile başlamak istiyorum.
CHP Genel Başkanı Kemal 

Kılıçaroğlu, 7 Haziran 
seçimlerinde kadınlara listelerde 
geniş yer vereceklerini, hatta kendi 
seçim bölgesinde ilk sırayı bir 
kadına bırakacağını söyledi.

Kılıçdaroğlu’nun yalanına 
rastlamadığımız için bu sözünü 
tutacağından hiç şüphem yok.

 Peki, CHP’nin kadınlar için 

uygulayacağı yüzde 33 kota ne 
durumda? Uygulanacak mı?

Doğrusu emin değilim, hatta 
şüpheliyim!

Bu vesile ile CHP’nin tüzük 
değişikliğini hatırlamak istiyorum.

26 Şubat günü yapılan CHP’nin 
16. Olağanüstü Kurultayı’ndakabul 
edilen yeni tüzüğünde kadın 
kotası yüzde 25’ten yüzde 33’e 
çıkarılmıştı. İşte o tüzük maddesi:

 MADDE 61 a- Partinin katıldığı 
milletvekili genel seçimlerinde 
merkez yoklaması yoluyla 
belirlenecek adayların tespitinde, 
parti meclisi seçiminde, il, ilçe, 
belde yönetim organlarının 
seçiminde, il genel meclisi ve 
belediye meclisi üyelikleri için 
adayların tespitinde, kongre ve 
kurultay delegesi seçimlerinde 
en az yüzde 33 cinsiyet kotası 
uygulanır.

 Gaziantep’in listesinde ilk 3 
sırada bir kadın aday olursa; 
verdiği sözü tutan, tüzüğüne 
uygun davranan uygar, 
demokratik bir siyasi parti olarak 
CHP’yi alkışlayacağım.

Olmazsa, alkışın karşıtı ne ise 
onu yapacağım!

Aday adayları listesinde 
çok değerli kadınlar var. Bu 
özellikle vurguluyorum ki, sonra, 
“Efendim aslında kadın adaya 

yer verecektik, ama maalesef o 
değerde kadın aday müracaatı 
olmadı!” denmesin.Bu laflar 
daha önce edildi de onun için 
yazıyorum. Kaçacak delik 
bırakmıyorum!

 HDP’nin kadına verdiği değeri 
burada tartışmaya gerek bile yok.
Eş Başkanlar mucidi HDP’nin 
diğer partilere de örnek olmasını 
diliyorum.

AK Parti, iyi başladığı bu 
yarışta sanki biraz yorulmuş gibi 
gözüküyor!

Şimdi hemen diyebilirsiniz ki, 
insaf, Gaziantep, tarihinin ilk 
kadın belediye başkanını kimin 
zamanında gördü?

Tamam da, AK Parti’nin listesini 
görmeden, yorum yapmak 
istemiyorum. Gaziantep’ten en az 
2 kadın milletvekili Ankara’ya 
giderse, AK Parti’yi de ayakta 
alkışlayacağım. Olmazsa, aynı 
tarifeyi uygulayıp, alkışın karşıtı 
neyse onu yapacağım.

 Kaliteyi her zaman kadınların 
artırdığına inanıyorum.

Onların daha çalışkan, daha 
disiplinli, daha verimli ve de 
daha vefalı olduklarını biliyorum.

Şuna da inanmak istiyorum; 
hangi parti kadınlara daha çok 
değer verirse, kadınlar o partiye 
oylarını verecektir…

Kadın kadındır 
çiçek değil!.. 

8 Mart Kadınlar Günü bu sene 
diğer yıllara göre daha güzel geçti.

Kimileri nutuk attı, kimileri 
kadınlara karanfil dağıttı, kimileri 
etkinlik organize etti, gazetelerde 
kadınlarla ilgili çarpıcı röportajlar 
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Kahraman-Gazi TEK İl 
Müdürü Cemil Bozkurt verdiği 
bilgide Araban ilçesindeki 
33 köyden 37 sinin elektriğe 
kavuştuğunu, son olarak da 
Elif köyüne 20 milyon lira 
harcanarak elektriğin dün saat 
14 de törenle verildiğini söyledi.

Bozkurt açıklamasını 
devamla, İslahiye'de elektriksiz 
köy kalmadığını, 70 köyünde 
ışığa kavuştuğunu, Kilis'in 
107 köyünden sadece 
Dümbüllü köyünde elektrik 
bulunmadığını, Nizip'in 

118 köyünden sadece 
Tilkenli mezrasında elektrik 
olmadığını, Oğuzeli’nin 
90 köyünden, Yeniköy ile 
Karaburun mezralarına elektrik 
verilemediğini, Yavuzeli'nin 
de dört mezrasında elektrik 
bulunmadığını söyledi.

İlimizde elektrikli köy 
oranının yüzde 97’yi geçtiğini 
bildiren Kahraman-Gazi TEK 
İl Müdürü Cemil Bozkurt 
9 mezranın da elektriğe 
kavuşturulması çalışmalarının 
sürdüğünü bildirdi.

İlimizdeki tüm köyler 
elektriğe kavuştu

Elektrik almayan 9 mezra kaldı, son olarak Elif köyü de ışığa kavuştu

İlimizde elektriği bulunmayan köy kalmadı. Sadece 9 mezranın elektriği yok. 
Buraların da elektriğe kavuşturulması için çalışmalar devam ediyor. 

Ali İnceman isimli bir yurttaşımız, 
tavuk almak istediği, Atatürk Bulvarı 
üzerindeki bir şarküterinin “makinamız 
bozuk” diye fiş vermediğinden yakındı.

Bir kaç kuruşluk fişle vergi iadesi alma 
peşinde koşmadığını belirten İnceman, 
esnafın iş ahlakına uymamasından 
rahatsızlık duyduğunu, yazar 
kasanın bozuk olmasının mazeret 
gösterilemeyeceğini söyledi.

Tüm vatandaşların vergi konusunda 
birbirini denetlemesi ve dikkatli 
olması gerektiğini bildiren yurttaşımız, 
aynı duyarlılığı Vergi Dairesinin 
göstermediğini belirtti. İlgili vergi 
dairesine konuyu ilettiğin de “Bir 
dilekçe ile başvur. Görevlileri incelemek 
için gönderelim” diyen memurların 
bulunduğu bildirildi. Anında ve yerinde 
inceleme yapılması gerektiği vurgulandı.

Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri mum 
ve lüks ışığında yapıldı. Yönetim kurulu 
seçimlerine 64 meclis üyesin den 61'i 
katıldı. Oylama sonunda 45 oy alan 
Mehmet Batallı ve listesi kazanırken, eski 
yönetim kurulu başkanı M. Ali Zengin 20 
oy aldı. Batallı'nın listesinde bulunan İhsan 
Direkçi 43, Enver Ataseven ve Necdet 
Eralp 40, Veda Özsoy 39 Cahit Nakıpoğlu 
38 Halil Polat 31, Mustafa Geylani 29, Halil 
Zelzele 28 oy alırken aynı listede bulunan 
Zihni Basel ile karsı listede yer alan 
Mehmet Karagülle 26'şar oy aldılar. Başel 
ve Karagülle'nin yönetim kurulu üyeliği 
konusunda tahsil durumu göz önüne 
alınarak hakim karar verdi. Sonuçta Zihni 
Başel'in de yönetime girmesiyle, Batallı’nın 
listesi delinmemiş oldu.

Daha önce gazete olarak yaptığımız 
araştırma sırasında Batallı ve Zengin 
yanında, sürpriz bir başkan adayının 
çıkabileceği ifade edilmişti. Ancak Ticaret 

ve Sanayi Odasının yeni başkanı Batallı, 
seçim öncesinde 43 oyu garantilediklerini, 
sonucun tahminlerinin üzerinde olduğunu 
söylüyordu. Batallı, seçime katılamayan 
Ali Koyuncugil, Şerif Sahindal ve Abdullah 
Uzel'in de kendi guruplarından olduğunu, 
onlar katılsaydı oylarının 48’i bulacağını 
söyledi.

Ticaret ve Sanayi Odası meclis ve 
yönetim kurulu seçimleri sakin bir hava 
içinde geçti. İki defa elektriklerin kesilmesi 
sonucu seçimler mum ve lüks ışığında 
yapıldı.

Yeni yönetim kurulu üyelerinin cuma 
günü toplanarak görev bölümü yapacakları 
açıklandı, Batallı, “Partinin desteğiyle 
geldikleri” yolundaki yorumları kabul 
etmediği daha önceki seçimlerde de 
bir oyla kaybetmeyi göze alarak partiyi 
Odanın işlerine karıştırmadıklarını söyledi. 
Seçim öncesinde partiyle hiçbir irtibatları 
olmadığını savundu.

Şikayetler bir türlü bitmiyor
Taksimetre şikayeti 

bitmiyor. Belediye meclisinin 
aldığı kararla 1 Ocak 1986 
tarihinden itibaren 250 
liradan 270 liraya çıkarılan 
taksimetre açış ücretleri 
henüz uygulanmıyor.

Vatandaşlar, taksimetresini 
açmayan şoförlerden, 

şoförler taksimetrelerini 
ayarlatamadıklarından ve 
taksimetre açmanın pek 
kazanç sağlamadığından 
şikayet ediyor.

Şoförler ve Otomobilciler 
Derneği yetkili ayarının 
yapıldığını, ancak, şoförlerin 
ayarlatmaktan kaçındıklarını 
ifade ediyorlar.

Mizmiz, Sarıt Mezrası, 
Mülk, Gülpınar, Karakuyu 
ve Bostancık köylerinden 
gelen bir gurup köylü 
vatandaş köylerine uzun 
süredir bazan haftada bir 
gün bazen da cumartesi 
ve pazar günleri elektrik 
verilmesinden yakındılar.

Köylüler yakınmalarına, 
köylerindeki 
brikethanelerin 
elektriksizlik nedeniyle 
çalışmadığını, köylere 
iş yeri temin etmenin 
amaçlanması gerekirken 
aksinin yapıldığını 
eklediler.

Konuyla ilgili yayınımız 

üzerine Kahraman - Gazi 
TEK İl Müdürü Cemil 
Bozkurt şu açıklamayı 
yaptı: “Köylülerimiz 
yerden göğe haklıdır. 
Son bu ay içinde bu 
bölgedeki Kilis 1 hattı 
çok arızalandı. Şikayetler 
bana da geldi. Kilis 1 
hattına Keban'a bağlı 
işletme Gurup Baş 
mühendisliği bakıyor. 
Bizim sorumluluğumuz 
ve görev yetkimiz dışında. 
Kendilerine arızayı biz de 
ilettik. Son bir haftadan 
beri arıza giderildi, 
köylerimize elektrik 
veriliyor. 

Yeni Ticaret Odası Başkanı: “Partiyi 
Odanın işlerine karıştırmayız...”

Yeşil listede yer alan isimlerden en çoğu 45, en azı 26 oy aldı 

“Yurttaş fiş alamamaktan yakınıyor” Otolarda taksimetre neden açılmaz?...

Yayınımız üzerine haftada bir gün 
elektrik alan 6 köye devamlı elektrik verildi

Köylüler elektrik olmadığı 
için birikethaneleri 

çalıştıramamaktan yakınıyorlardı

TOKİ’nin en büyük ihalesi 
MB Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Muharrem 
Balat, geçtiğimiz yıllarda 
yaptığı başarılı toplu konut 
çalışmaları ile tanınan Balpa 
İnşaat'ın, TOKİ'nin, Karataş 
Bölgesinde yaptıracağı bin 248 
dairelik toplu konut ihalesini 
kazanarak büyük bir başarıya 
daha imza attığını belirtti. 
Balat, Karataş Bölgesinde bin 
248 konut, ada içi ve genel 
yapı ile çevre düzenlemesi işi 
için Ankara'da düzenlenen 
ihaleye Balpa İnşaat Tekstil 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Eki 
ciler İnşaat-Dağ Yapı İnşaat 
ortak girişimi ve İska İnşaat- 
Hiperbal İnşaat-Durmaz ortak 
girişim gruplarının katıldığını 
anımsattı.

Gaziantep için bugüne 
kadar bir kalemde 

düzenlenen en büyük ihale 
Muharrem Balat, kazandıkları 

ihalenin Gaziantep için bugüne 
kadar bir kalemde düzenlenen 

en büyük ihale olduğuna 
dikkat çekerek, "Gaziantepli 
bir firma olarak böylesine 
büyük ve prestijli bir ihaleyi 
kazanmak bize gurur verdi. 
Konutların yapımına 2006 yılı 
başı itibarıyla start vereceğiz 
ve yıl sonunda TOKİ'ye teslim 
edeceğiz" dedi.

1 Yılda TOKİ’ye 
teslim edilecek 

Balat, tünel kalıp sistemi 
ile depreme dayanıklı olarak 
inşa edecekleri bin 248 
konutun bin 8'inin 132.17 
metrekarelik 3 artı. 1. 240'ının 
ise 79.70 metrekare 2 artı 1 
tip dairelerden oluşacağını da 
sözlerine ekledi. 

Balpa inşaat daha önce de 
Gaziantep Merveşehir Toplu 
Konutları. Elazığ Hilalkent 
Toplu Konutları, Adıyaman 
Huzur- kent Toplu Konutları. 
Gebze Toplu Konutları ve 
Yalova Çınarcık Kalıcı Deprem 
Konutlarını tamamlayarak 
teslim etmişti.

TOKİ'nin 2005 yılı en 
büyük ihalesi Balpa'ya

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığının (TOKİ) 2005 yılında Türkiye genelinde 
gerçekleştirdiği toplu konut ihaleleri kapsamında Karataş Bölgesi ihalesini Gaziantep'te 
yerleşik Balpa İnşaatın kazandığı bildirildi. Balpa İnşaat, Karataş Bölgesi'ndeki bin 248 
dairelik toplu konutları 1 yıl içerisinde tamamlayıp, TOKİ’ye teslim edecek.

Özel İdaresi Kanunu ile İl Genel 
Meclisi'nin yetkilerinin artırıldı 

Çetin, düzenlediği basın toplantısında, 
22 Şubat'ta çıkan 5302 sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu ile İl Genel Meclisi'nin 
yetkilerinin artırıldığını söyledi. Tüm 
gelişmiş ülkelerde yerel parlamento 
ve yerel yönetimlerin etkili olduğunu 
vurgulayan Çetin, "Yönetim reformuyla 
İl Genel Meclisi'nin yerel parlamento 
hüviyeti kazanmış çalışma alanı 
ve yetkileri artırılmıştır. İl, ilçe ve 
özellikle köylerin tüm sorunlarının 
çözüm bulacağı zemin İl Genel Meclisi 
olmuştur" dedi. 

Reform süreci devam ediyor 
İl Genel Meclisi'nin aktif ve işlevsel 

hale geldiğini belirten Çetin, bu 
parlamentonun güçlendirilmesi adına 
reform sürecinin devam ettiğini, yakın 
zamanda köy hizmetleri gibi kültür 
ve sosyal hizmetlerin de bu kuruma 
bağlanacağını kaydetti.

Mehmet Çetin, İl Genel Meclisi'nin 
2006 yılı bütçesini hazırladığını da 
bildirdi. Alınan kararları açıklayan 
Çetin, kırsal kesimde yaşayanların 
altyapı’ hizmetlerine kavuşması, 
tarımsal alanda ekonomik getirisi 
yüksek alternatif ürünlere yönelmelerini 
sağlayacak fidan ve tohum alınması, 
örnek seraların kurulması, çağdaş 
makine ve aletlere kavuşması ile sağlık 

hizmetlerinin etkinleştirilmesinin 
bulunduğunu anlattı.

1500 Kişilik spor salonu yapılacak 
Çetin, "Yürütülen kazı çalışmalarında 

ortaya çıkan tarihi ve kültürel 
değerlerimizin muhafazası ve giderek 
artan turizm faaliyetlerinin ilimize gelir 
getirmesi için tanıtım hizmetlerine 
önem verildi. Çalışmalar içerisinde 
Zeugma antik kenti, Dülük ören 
yeri, Rum Kale restorasyonu ve çevre 
düzenlemesi var. Özellikle eğitim 
alanında bölgemizde eksikliği hissedilen 
ilköğretim okulu, ana okulu ve ek 
dersliklerin yapımına önem verildi. Spor 
faaliyetleri teşvik edilerek ilimiz merkez 
ve ilçeleri ile ilçelere bağlı kasaba ve 
köylerine futbol, basketbol, voleybol 
sahaları portatif tribün yapılması, 
Şahinbey İlçesinde 1500 kişilik spor 
salonu yapılması kararları da alındı” 
diye konuştu. 

Kayacık Barajı'nın toplulaştırması için 
Meclis'in 700 milyar lira para ayırdı 

Çetin, Kayacık Barajının 
toplulaştırması için Meclis'in 700 
milyar lira para ayırdığını bildirdi. 
Hizmet etme noktasında kararların 
birlik ve beraberlik içerisinde alındığını 
kaydeden Çetin, "Gaziantep'in 
sorunlarını bu şehrin insanları bilir ve 
çözüm yine burada olur. Çözüm yeri 
Ankara değildir" dedi.

Turizme önem verilmeli
İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Çetin, 2006 yılı 

bütçesini hazırladıklarını belirterek, giderek artan turizm 
faaliyetlerinin Gaziantep'e gelir getirmesi için tanıtım 
hizmetlerine önem verilmesi kararı da alındığını bildirdi.

Özçelik’i bu girişimi 
üzerine muhtar 
ve köylüler de 
anaokulunun bir an 
önce tamamlanması 
için 3 ton buğday ve 
arpa bağışında bulundu. 
Pazarda satılan buğday 
ve arpanın bedeli inşaata 
harcandı. Topladığı 
yardımların anaokulunun 
tamamlanmasına 
yetmemesi üzerine 
Özçelik, Gaziantep 5. 
Zırhlı Tugay Komutanı 
Tuğgeneral Nejdet 
Sezginer ile İskenderun 
39. Zırhlı Mekanize 
Tugay Komutanı 
Tuğgeneral Hüseyin 
Şentürk'ten aldığı destekle 
anaokulunun kaba 
inşaatını tamamladı. 

Özçelik, bir yandan 
anaokulu için yardım 
ararken diğer yandan 
inşaatta işçilerle birlikte 
amelelik yaptı. Bu 
davranışı takdir eden 
köylüler de sırayla inşaat 

işlerinde çalıştı. Özçelik, 
yaptığı açıklamada, 
anaokulunun maliyetinin 
Bayındırlık ve İskan 
İl Müdürlüğü birim 
fiyatlarıyla 86 bin YTL 
olduğunu belirterek, "Biz 
20 bin YTL harcayarak 
anaokulunu yüzde 95 
oranında bitirdik" dedi.

Özçelik, anaokulunu 
erken bitirmek için 
firmalara borçlanarak 
4 bin 700 YTL'lik boya 
satın aldıklarını ve okulun 
boyasını da kendilerinin 
yaptığını, toplam 28 
bin YTL harcayarak 
anaokulunu hizmete 
açabileceklerini söyledi. 

“Taktir ettim ve 
duygulandım” 

İl Milli Eğitim Müdür 
vekili Fikret Atak, 
okuldaki incelemeleri 
sırasında Özçelik'in 
yaptığı işlere tanık olunca 
çok duygulandığını, 
kendisini takdir ettiğini 
belirtti. 

Öğretmenden örnek davranış
26 yıllık öğretmen Cengizhan Özçelik, 

görev yaptığı köyün ilköğretim okulunu 2 
derslikli Anaokulu ve lojmana kavuşturdu.

 Kurban Bayramı öncesinde, 
Türkiye’nin önemli canlı hayvan ticaret 
merkezlerinden biri olan Gaziantep'teki 
mağara ve ahırlarda 250 bin dolayında 
kurbanlık koyun beslendiği bildirildi. 

Mağara ve ahırlarda 250 bin kurbanlık 
besleniyor 

Doğu ve Güneydoğu Canlı Hayvan 
Besicileri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Abdülsamet Korkmaz, 
kurbanlık koyun fiyatlarında geçen 
2 yılda olduğu gibi bu yılda artış 
olmayacağını belirtti.

Türkiye et tüketiminin yaklaşık yüzde 

30'unun Gaziantep'ten karşılandığına 
dikkati çeken Korkmaz, "Canlı koyunun 
kilogramı ortalama 4 YTL. Kurban 
Bayramı’nda da fiyat değişmeyecek. 
Vatandaş kurban kesmek için 200 ile 
250 YTL arasında değişen fiyatlardan 
koyun satın alabilecek" dedi.

Canlı koyunun 
kilogramı 
ortalama 4 YTL
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

Kayyum

‘Her şeyin varlığı kendisine bağlı olan, 
kainatı idare eden’ anlamına gelir. Aslında 
‘El Kayyım ‘kökünden gelir bu ifadeler.     

Bugün ülkemizin içinde bulunduğu 
duruma sadece bizim dikkat etmemiz 
yetmez, bütün vatandaşların dikkatli 
olması gerek. Bir tuzak içine düşme 
ihtimalimizin yüksek olduğu bir durum.  
O kadar çok fazla ihtimallerin var olduğu 
bu girdabın içinden, hangi ihtimali 
irdelememiz gerek, bunu kestiremiyorum. 
Çünkü çok önemli bir satranç hamlesine 
benzemekte ülkemdeki durum. 

Hani derler ya satrançta, oynadığınız 
her taşta, yedi hamle sonrasını hesap 
etmezseniz, oyunda yenilgiyi peşinen 
kabul etmiş olursunuz. Bakın Harp 
oyunlarında da birçok olasılığın önceden, 
detayları ile düşünülmesi gerekir. 
Kurtuluş Savaşı’nda Mustafa Kemal 
Paşa’nın yaptığı gibi, düşmanın lojistik 
destek yollarını kesersen, savaşı kazanma 
ihtimalin yükselir. Sıcak savaşta nasıl 
strateji önemli ise soğuk savaşta da strateji 
çok önemli bir unsurdur. Her adım 
düşünülerek çok iyi atılmalıdır. 

Siyasette de bu adımlar çok önemlidir. 
Siyasette kartlar kapalıdır ve oyun mertçe 
oynanmaz. Hele bizim ülkemizde, 
bu oyun, ülkeyi hiç düşünmeden 
oynanmakta. Halk yoksullukla ve açlıkla 
mücadele ederken, iktidar sahiplerinin 
hiç umurunda olmaz. Yeter ki muhalefet 
meydanlarda olmasın, rahatça at 
oynatılmasına mani olunmasın düşüncesi 
ile ülkeyi şekillendirmek isteyen bir 
iktidar, ne kadar muktedir olabilir ki? 
Birçok yasa dışı olayın kökünün iktidara 
dayanmasına yargının bigane kalması 
yanında, muhalefetin olmayan suçlarınaa 
gizli tanıklarla suç üretmelerinin 
sergilendiği bir ülkede yaşamaktayız. 

Üniversitenin, hak edilerek vermiş 
olduğu imzalı ve mühürlü diplomasını 
yok saydıran iktidarın, ciddi para karşılığı 
düzenlenen sahte diplomalara ses 
çıkarmaması, ucunun kime dokunacağını 
açıkça anlatmakta. Akçeli birçok işlerin 
iktidar tarafından kontrol edildiği 
günümüz Türkiyesi’nde, Milli Olimpiyat 
Komitesi’nin bile Saraya yakın yandaş 
kişilerin idaresine geçtiğini üzülerek 
gördük. Çünkü içinde çok akçalı gelir 
bulunmakta. Hatta bu beceriksiz 
Komitenin, yarışa katılan bir yüzücüyü 
de kaybetmesini hayretle izledik. Bugüne 
kadar hiç olmamış bir şeyi yaşamak ne 
kadar hazindir.       

Kendisini başkomutan gören kişilerin, 
askerlikten anlamasını bekleyemeyiz. 
Böyle durumlarda Kaddafi, Julius 
Caesar veya Adolph Hitler’in akıbeti 
gibi sonuçların kaçınılmaz olduğunu 
düşünmekteyim. Eğitimsiz birçok 
siyasinin, yanlış sürdürdüğü politikaların 
neticesinde, ülkemizin bu duruma geldiği 
aşikar. Borç batağında bir ülke, dış ticaret 
açığının tavan yaptığı günümüzde, işçi 
ve emeklinin bırakın yaşamaya, nefes 
almasına tahammül etmeyen bir iktidarı 
seyretmekteyiz.  Önce bugünkü duruma 
nasıl geldiğimizi analiz etmemizde yarar 
olduğuna inanırım. Durumu analiz 
ederken şartları da ele almakta yarar 
vardır. En önemlisi doğru zamanda, doğru 
hamlenin yapılmasıdır. 

Eğer bugüne kadar hep aldatılmışsanız, 
hep inanmışsanız, hep hata 
yapmışsanız, yapacağınız ilk hamlede 
de hata yapmayacağınıza toplumu 
inandıramazsınız. Bunu sorgulamak 
bana düşmez amma ben, ailem, 
çocuklarım, hatta torunlarım bu ülkede 
yaşamakta. Onların geleceğini düşünmek 
mecburiyetindeyim. Yönetimin artık 
hiçbir sözüne itibar etmemekteyim. Şu 
sözleri hala unutamıyorum: ‘’Onlara 
İnandık, Bizi Aldatmışlar’’ ve ‘’İstanbul’a 
İhanet Ettik” cümlesinden yola çıkarak, 
daha başka nelere ihanet ettiklerini 
toplumdan saklanmaktalar, diye bir sözüm 
geldi söyledim hem nalına hem mıhına.

Yeni eğitim-öğretim yılı başlıyor
Okul öncesi eğitime başlayanlar 

ile ilkokul birinci sınıf öğrencileri 
için 1-5 Eylül'de uyum eğitimleri 
düzenlendi. Ortaokula başlayacak 
öğrenciler için ise bu hafta okula 
uyum için rehberlik çalışmaları 
yapılacak.

Eğitim öğretim yılının ilk haftasında 
farkındalık eğitimi ve etkinlikler 
planlanacak, ilk ders "Orman 
Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı 
Korumak" temasıyla yapılacak.

Okullarda, doğa sevgisinin oluşması, 
"yeşil vatan"ın korunması, orman 
yangınlarına karşı farkındalık 
oluşturulması, fidan dikilmesi ve 
orman temizliği gibi çalışmaların yıl 
boyunca yürütülmesi amaçlanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
imzalanan "Köklerden Geleceğe Nefes 
Protokolü" doğrultusunda, okulların 
ilk gününde "Her Çocuk Bir Fidan" 
temalı kısa film gösterilecek, tüm 
ilkokul öğrencilerine fidan dağıtılacak.

"Yeşil Vatan-Benim Okulum 
Geleceğe Çare" etkinlikleri 
kapsamında da yeni eğitim öğretim 
yılı boyunca çeşitli etkinlikler, 
eğitimler, şenlikler, atölyeler ve saha 
çalışmaları düzenlenecek.

Öte yandan, 2025-2026 eğitim 

öğretim yılı için 184 milyon 455 bin 
297 adet ders kitabı, Bakanlığa bağlı 
resmi ve özel okullardaki öğrencilere 
ücretsiz dağıtıldı.

Yeni eğitim öğretim yılında Toplum 
Yararına Program (TYP) kapsamında 
70 bin kişi istihdam edildi. Yeni 
istihdamla birlikte okullarda görev 
yapan hizmetli sayısı 123 bine ulaştı.

Birinci dönem ara tatili 10-
14 Kasım'da yapılacak. Atatürk 
Haftası'nın birinci ara tatile denk 
gelmesi nedeniyle, Bakanlığa bağlı 
tüm okul ve kurumlarda, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını anmaya yönelik bilimsel 
toplantı, konferans, sergi, yarışma ve 
tiyatro gibi etkinlikler bir önceki hafta, 
öğrenci, öğretmen, eğitim kurumu 
yöneticisi ve velilerin katılımıyla 
gerçekleştirilecek.

Yeni eğitim öğretim yılı birinci 
dönemi 16 Ocak 2026'da sona erecek. 
Yarıyıl tatili, 19 Ocak Pazartesi 
başlayacak ve 30 Ocak Cuma sona 
erecek. İkinci dönem, 2 Şubat 
Pazartesi başlayacak ve 26 Haziran 
Cuma gününe kadar sürecek.

İkinci dönem ara tatili ise 16 Mart'ta 
başlayıp 20 Mart'ta sona erecek. 
Cumhuriyet

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nun 
yaptığı yeni düzenlemeyle birlikte artık 
eczaneler tarafından yapılan ateş, tansiyon, 
boy, kilo ve bel çevresi ölçümleri e-Nabız 
sistemine kaydedilecek. Bu da hastanın 
doktora gittiğinde sistem ekranında tüm 
bilgilerine ulaşılmasını kolaylaştıracak.

Reçetem sistemi üzerinden 
kayıt altına alınacak

Eczacılar tarafından eczanelerde ateş 
ve tansiyon ölçümlerinin yapılmasına 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu izin 
vermişti. Sağlık Bakanlığı da bu kararı 
genişleterek uygulamayı devreye soktu. 
Yeni düzenlemeyle, eczanelerde yapılan 
tüm ölçümler “Reçetem” sistemi üzerinden 
kayıt altına alınacak ve bilgiler doğrudan 
e-Nabız’a aktarılacak.

Doktorların düzenli 
takibini kolaylaştıracak

Bu sayede hem vatandaşlar kendi sağlık 
verilerine kolayca ulaşabilecek, hem de 
hekimler hastalarının değerlerini düzenli 
olarak takip edebilecek. sputnik

Eczaneler ölçecek 
doktorun ekranına düşecek

8 Aralık'tan bu yana kaç 
Suriyeli ülkesine döndü?

8 Aralık 2024 sonrasında Suriye'de 
meydana gelen gelişmelerin 
ardından gönüllü geri dönüşlerin 
hız kazandığını anımsatan Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

"8 Aralık 2024 tarihi sonrasında 
toplam 474 bin 18 Suriyeli 
kardeşimiz ülkelerine geri dönüş 
yaptı. 2016 yılından bu yana gönüllü 
geri dönüş yapan Suriyelilerin sayısı 
1 milyon 213 bin 620 kişiye ulaştı. 
bianet

9 ayda 474 bin 18 
Suriyeli ülkesine döndü

Ortaokul ve lise seviyesindeki 
öğrencilerin ihtiyaçları maliyeti daha 

da yukarı çekiyor
Parlakçı, ‘’2024/’25 ve 2025/’26 

eğitim-öğretim yıllarına ait kırtasiye 
sepeti karşılaştırması, aileler üzerindeki 
yükün her geçen yıl nasıl ağırlaştığını 
gösteriyor. Detaylara bakıldığında, 
özellikle ortaokul ve lise seviyesindeki 
öğrencilerin ihtiyaçları maliyeti daha 
da yukarı çekiyor. Çanta, defter ve 
kalem gibi temel malzemeler her iki 
düzeyde de bulunurken; lise öğrencileri 
için dosya-klasör, daha fazla defter 
ve farklı kalem türleri gibi ek 
gereksinimler bütçeyi katlıyor. İlkokul 
sepetinde 2 bin 800–3 bin 800 TL 
arasında seyreden maliyet, lisede 4 bin 
TL’yi aşmakta ve 5 bin 800 TL’ye kadar 
çıkabiliyor’’ tespitini yaptı.  

Eğitim masraflarındaki ortalama 
artış yüzde 60’ın üzerinde

Çocuk büyüdükçe ve eğitim kademesi 
yükseldikçe ailelerin maruz kaldığı 
maddi yükün de katlanarak arttığını 
belirten Parlakçı, ‘’TÜİK’e göre resmi 
enflasyon Ağustos 2024’te yüzde 
51,97 iken Ağustos 2025’te yüzde 33’e 
geriledi. Ancak eğitim masraflarındaki 
ortalama artış yüzde 60’ın üzerinde. 
Özellikle birden fazla çocuğu olan 
aileler için yük katlanarak büyüyor. 
Birçok veli en temel ihtiyaçları bile 
karşılayamaz hale gelmiş durumda. 
Büyükşehirlerde masraflar çok daha da 
yüksek. Veliler her geçen yıl ağırlaşan 
eğitim masraflarını karşılayabilmek 
için ya borçlanmakta ya da başka temel 
ihtiyaçlarından feragat ediyor’’ şeklinde 
konuştu.  

Hesaplamalara okul servisi, yemek,
kıyafet gibi ek giderler dahil değil

‘Asgari ücretli bir aile için sadece 
bir öğrencinin kırtasiye masrafı, aylık 
gelirinin yüzde 15-20’sine denk geliyor’ 
diyen Parlakçı, ‘’Hesaplamalara okul 
servisi, yemek, kıyafet gibi ek giderler 
dahil değil. Dolayısıyla, kamusal ve 
eşitlikçi bir eğitim hakkı, en temel 
düzeyde bile ailelerin omuzlarına 
ağır bir maliyet yüklenerek fiilen 
ortadan kaldırılıyor. Çocukların defter 
ve kalem gibi en basit ihtiyaçlarını 
karşılamak dahi ciddi bir ekonomik 
planlama gerektirir hale geldi. Eğer 
devlet kamusal bir sorumluluk 
üstlenmez, öğrencilere ücretsiz veya 

destekli kırtasiye sağlamazsa, düşük 
gelirli ailelerin çocukları okula 
eksik malzemelerle gitmek zorunda 
kalacak ve bu durum onların eğitim 
sürecinde geri kalmalarına neden 
olacak. Kamusal eğitim anlayışı gereği, 
her öğrencinin eşit koşullarda eğitim 
görmesi bir hak, bu hakkı garanti altına 
almak da devletin temel sorumluluğu’’ 
açıklamasını yaptı. 

Eğitim, her çocuğun 
anayasal hakkı

Eğitim, her çocuğun anayasal hakkı 
olduğunu ve bu hakkın hiçbir koşulda 
velilerin ekonomik gücüne bağlı 
hale getirilemeyeceğini kaydeden 
Parlakçı, ‘’Gelinen noktada, en 
temel okul ihtiyaçlarının dahi fahiş 
fiyatlara ulaşması, çocukların eğitim 
hakkını fiilen tehdit eder hale geldi. 
Devletin görevi, bu hakkı sadece 
kâğıt üzerinde tanımak değil, gerçek 
yaşamda da güvence altına alıyor. Bu 
nedenle kırtasiye, okul çantası ve diğer 
eğitim giderleri konusunda kamusal 
destek sağlanmalı; her öğrenciye eşit, 
ücretsiz ve nitelikli eğitim imkânı 
sunulmalıdır. Aksi halde eğitimde var 
olan eşitsizlikler daha da derinleşecek, 
çocuk ve gençlerin geleceği tamamen 
piyasaya teslim edilmiş olacak’’ 
değerlendirmesinde bulundu.

Öğrencilerin temel ihtiyaçlarının 
karşılanması devletin asli görevi

Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı 
Ömer Parlakçı, konuşmasını şu 
şekilde devam ettirdi: ‘’Eğitim, 
anayasal bir hak olduğuna göre 
öğrencilerin temel ihtiyaçlarının 
karşılanması da devletin asli görevi. 
Bugün veliler, okul kıyafetinden 
deftere, kalemden beslenme 
çantasına kadar en temel masrafları 
kendi imkanlarıyla karşılamak 
zorunda kalmaktadır. Artan 
enflasyon ve derinleşen yoksulluk 
koşullarında bu durum milyonlarca 
aile için büyük bir yük haline geldi.  
Özellikle ilköğretim çağındaki 
çocuklar için kırtasiye malzemeleri, 
okul çantası ve temel ihtiyaçların 
ücretsiz sağlanması devletin 
sorumluluğu olmalı. Bu adım 
hem velilerin ekonomik yükünü 
hafifletecek hem de her çocuğun eşit 
şartlarda eğitim alabilmesinin önünü 
açacak.’’ Haber Merkezi

Ekonomik kriz, enflasyon ve hayat 
pahalılığı eğitim giderlerini katladı

Erener, “Siyonist işgal devletinin iki yıldır 
Filistin halkını hedef alan soykırım saldırılarına 
karşı kadınlar olarak göstermelik kınama 
tezkereleri ve işlevsiz hamaset değil somut 
yaptırım uygulanmasını talep ediyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

Erener, ‘’Biz kadınlar, emperyalistlerin ve 
siyonistlerin siyasi, askeri ve ticari çıkarları 
için körüklediği bölgesel savaşın, derinleşen 
sömürünün ve soykırımın karşısında hayatları 
için direnen Gazzeli kadınlarla dayanışmaya 
devam edeceğiz. Çünkü bizim için barış, bu 
coğrafyada eşit ve özgür bir yaşam kurabilmek 
demek. Savaşın, soykırımın ekonomisine, rantına 
dokunmadan hiçbir şeyin değişmeyeceğini 
biliyoruz. Barışa İhtiyacım var diyen kadınlar 
olarak ilk günden beri ısrarla söylediğimiz gibi 
bugün de Gazze’deki kadınların ölüm, açlık, 
taciz, tecavüz ve göçe zorlanma ile bedenlerinin 
savaş alanına çevrildiğini haykırıyoruz. Bu 
savaşı yürüten İsrail’in durdurulması için 
Filistin halkının ve Filistinli kadınların soykırım 
karşısında kınamaya değil acil ve gerçek bir 
dayanışmaya ihtiyacı var’’ şeklinde konuştu.

‘Filistin halkı yüz yılı aşkın süredir siyonist 
işgale, etnik temizliğe, yerleşimci sömürgeciliğe 
ve ırk ayrımcı rejime karşı onurlu direnişini 
sürdürüyor’ diyen Erener, ‘’İşgalci İsrail, ABD 
başta olmak üzere emperyalist suç ortaklarının 
desteğiyle son iki yıldır tüm dünyanın gözü 
önünde soykırım suçu işliyor. 7 Ekim 2023’ten 

beri devam eden soykırım saldırıları sonucunda 
on binlerce Filistinli katledildi, binlercesi 
yaralandı, nüfusun tamamına yakını yerinden 
edildi, hastaneler, okullar, yaşam alanları 
bombalandı. Gazze halkı insani yardım ve tıbbi 
malzeme geçişinin dahi engellendiği abluka 
koşullarında açlığa mahkum ediliyor. Kıtlık ilan 
edilen Gazze’de yüzlerce insan açlıktan ölürken, 
bir torba un almak için ölüm tuzağına dönüşen 
dağıtım noktalarına gidenler kurşuna diziliyor’’ 
değerlendirmesini yaptı.

Erener, ‘’Soykırım elbette bütün bir halkı 
hedef alıyor, ama soykırımın da işgalin de 
cinsiyetlendirilmiş bir boyutu olduğunu 
biliyoruz. İsrail'in Gazze'yi hedef alan soykırım 
saldırılarında katledilenlerin yüzde 70'ini 
kadınlar ve çocuklar oluşturuyor. Binlerce kadın 
ve kız çocuğu kalıcı olarak engelli hale geldi. 
Tacize, tecavüze, erkek şiddetine, çıplak 
aramaya maruz kalan Filistinli kadınların 
başvurabilecekleri bir mekanizma ya da 
sığınabilecekleri güvenli bir alan yok. Gıdaya, 
ilaca, hijyenik pede ve hiçbir temel ihtiyaca 
erişim mümkün olmadığı için birçok kadın 
sağlık sorunları yaşıyor. Hamile ve emziren 
kadınlar yetersiz beslenme nedeniyle 
kansızlık, gebelik zehirlenmesi, kanama 
ve hatta ölüm riskiyle yaşıyor. Doğumda 
durumu ağırlaşan kadınlar gerekli medikal 
destek sağlanmadığı için hayatını kaybediyor’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Somut yaptırımlar talep ediyoruz

  Tüm Bel Sen Gaziantep Şubesi, Zabıt 
Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, 
zabıtaların sorunlarına parmak bastı.

Çevik, ‘’Ülkemizde her geçen gün 
daha da derinleşen işsizliğin ve bunun 
bir sonucu olan dilencilerin veya 
seyyar satıcıların sokaklara çıkmasının 
sorumlusu zabıtalar değil. Bunların 
sorumlusu, bunca yıldır uyguladığı 
ekonomik siyasi programlarla 
insanlarımızı işsizliğe, açlığa ve yoksulluğa 
terk eden siyasi iktidarlar oldu’’ 
açıklamasını yaptı. 

Zabıtalar, gece gündüz demeden 
görev yapmalarınarağmen bunun 

karşılığını alamamaktadırlar
Çevik, ‘’Yerel yönetimlerin hemen 

bütün hizmetlerinde emekleri olan 
zabıta çalışanları özverili çalışmalarına 
rağmen, gerek ekonomik gerekse de 
özlük hakları bakımından birçok sorun 
yaşıyor. Zabıta çalışanları diğer kamu 
çalışanlarından farklı olarak uzun süreli 
olarak, gece gündüz demeden görev 
yapmalarına rağmen bunun karşılığını 
alamamaktadırlar’’ ifadelerini kullandı. 

Başkan Çevik, ‘’Zabıtaların 
yaşadıkları sorunların bir kısmı yasa 
ve yönetmeliklerden kaynaklanırken, 
bir bölümü de her yerelin kendi özgül 
koşullarından ve belediyelerin özel 
uygulamalarından kaynaklanıyor ve 
maalesef ki bu sorunlar hem belediye 
yönetimleri, hem de merkezi hükümetler 
tarafından görmezlikten gelinerek 
yıllardan beri birikmiş ve kangrenleşmiş. 
Sendikamız, zabıta çalışanlarının 
sorunlarını işkolumuzdaki öncelikli 
sorunlar arasında ele alıyor ve sorunların 
çözüm için gerekli yasal ve idari 
düzenlemeler yapılması için gerek TBMM 
nezdinde, gerek hukuksal alanda gerekse 
fiili ve meşru mücadele anlayışımız 
doğrultusunda işyerlerimizde ve sokakta 
sorunları gündem yapıyor, çözüm için 

mücadele ediyor’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Zabıta memurlarına 
yıpranma hakkı tanınmalı

Talepleri dile getiren Çevik, ‘’Genel 
idari Hizmetler sınıfında olan zabıtalar 
yaptıkları görev zorluğu nedeniyle bu 
hizmet sınıfından çıkarılmalı ve 657 
sayılı D.M.K. 36. maddesine Belediye 
Zabıtası Hizmetleri Sınıfı ibaresi 
eklenmeli. Böylece zabıtalara mesleki 
statüsü sağlanmalı. Zabıta memurlarına 
yıpranma hakkı tanınmalı, fiili hizmet 
zammından yararlanmaları sağlanmalı. 
Görevlerinin niteliği gereği süreklilik 
arz eden işler kapsamında bulunan ve 
günün 24 saatinde devamlılık gösteren 
hizmetlerinden dolayı, her ay maktu 
"fazla çalışma” ücretinin, emekli maaş ve 
ikramiyelerine eklenmesidir’’ dedi. 

‘Aylık ödenen maktu fazla çalışma 
ücret (mesai) miktarlarının, geçmişte 
olduğu gibi kendi belediye meclislerinde 
belirlenmeli’ diyen Tüm Bel Sen 
Gaziantep Şube Başkanı Niyazi Çevik, 
konuşmasını şöyle devam ettirdi: 
‘’Kentlerin ihtiyacı olan zabıta sayısı 
uluslararası standartlar çerçevesinde 
belirlenerek yeterli sayıda kadrolu 
zabıta istihdamı sağlanmalı. Zabıta 
çalışanlarının görev yerlerinin belediye 
başkanlarının keyfi tutumlarına 
göre değiştirilmesi ve yasalara ve 
yönetmeliklere aykırı çalıştırılması 
önlenmeli. Zabıta personeline yönelik 
görevde yükselme sınavları yıllardır 
yapılmadığından birçok belediyede 
zabıta amirliği gibi görevler başkanın 
oluru ile vekâleten yürütülüyor. 
Hizmet üretiminin kalitesini düşüren 
ve iş barışını bozan bu uygulamaya 
son verilmeli ve merkezi olarak 
görevde yükselme sınavı yapılarak, 
görevlendirmeler asaleten buna göre 
yapılmalı.’’ Haber Merkezi 

Dilenci veya seyyar satıcıların 
sorumlusu zabıta değil

  ‘Yaptıklarımız yapacaklarımızın 
teminatıdır’ diyerek sözlerine başlayan 
Ovayolu, bugüne kadar birçok projeye 
imza attıklarını altını çizdi. ‘’Tilkiler 
Köyü Derneği, binlerce kişinin 
mensubu olduğu büyük ve kocaman 
bir aile. Bu ailemiz her geçen gün 
daha da büyüyor. Ayrıca derneğimizin 
bayrağını daha üst noktalara çıkarmak 
için gece-gündüz demeden canla-başla 
çalışıyoruz. Biz laf değil, icraat ve proje 
yapıyoruz’’ dedi. 

Göreve geldiklerinde çok hızlı 
şekilde çalışmalara başladıklarını 
kaydeden Ovayolu, ‘’17 Eylül 
2023 tarihinde göreve geldiğimiz 
günden bugüne çok hızlı bir 
şekilde çalışmalarımıza başladık. 

6 Şubat depremleri bizim için 
her anlamda büyük bir yıkım 
oldu. Yönetim süremiz boyunca 
depremzedelerimizden elimizi hiç 
çekmedik ve çekmeyeceğiz’’ ifadelerini 
kullandı.

Derneğimizin en değer 
verdiği alan gençler

En büyük teminatlarının gençler 
olduğunu kaydeden Ovayolu, 
‘’Derneğimizin en değer verdiği alan 
gençlerdir. Tilkiler toplumu eğitime 
vermiş olduğu önemle bilinir. Yapmış 
olduğumu çalışmalar ile derneğimiz 
2 yılda toplam 163 lisans düzeyindeki 
öğrencimize burs verdi. Gençlerimize 
vermiş olduğumuz destek ile 
gençlerimiz mezun olduklarında 

iadiyet duyguları artıyor ve mezun 
olup geldiklerinde bir öğrencide onlar 
okutuyor ve ya derneğimizin yönetim 
kurullarına girerek ‘’sıra bizde’’ şiarı ile 
çalışma yapmaktadırlar’’ açıklamasını 
yaptı. 

1. sınıftan üniversiteden 
mezun olana kadar gençlerimizin 

destekçisi ve takipçisiyiz
Ovayolu, ‘’Her okul açılış 

döneminde 1.sınıftan 12. sınıfa 
kadar olan öğrencilerimize kırtasiye 
malzemesi yardımı yapıyoruz.  
Yani şunu söylemek istiyorum; 1. 
sınıftan üniversiteden mezun olana 
kadar gençlerimizin destekçisi ve 
takipçisiyiz’’ şeklinde konuştu. 

İhtiyaç sahibi ailelerimize 

bir nebzede olsa destek 
olabilirsek ne mutlu bize

250 ihtiyaç sahibi aileye yardım 
yapıldığını vurgulayan Ovayolu, 
‘’Derneğimize başvuru yapmış 250 
ihtiyaç sahibi ailemize kurban eti, 
kuru gıda, tekstil ürünleri yardımı 
yapıyoruz. Bu zamana kadar dağıtmış 
olduğumuz binlerce ton kuru gıda, 
binlerce ton kurban eti, binlerce 
adet tesktil malzemesini dernek 
üyelerimize dağıtmış bulunuyoruz. 
Ülkemizin ve dünyanın içinde 
bulunduğu bu zor ekonomik 
koşullarda ihtiyaç sahibi ailelerimize 
bir nebzede olsa destek olabilirsek ne 
mutlu bize’’ değerlendirmesini yaptı. 
Haber Merkezi

Depremzedelerden elimizi 
hiç çekmedik ve çekmeyeceğiz


